



Ldz. RZP/4119/21

Lubin, dnia 06.05.2021 r.

Wyjaśnienia do IWZ

Dotyczy: IWZ – ZSP28/2021 - Wykonanie modernizacji bezwykopowej kolektora sanitarnego 1200 na odcinku o długości ok. 2500 m od ul. Paderewskiego do oczyszczalni ścieków – etap I

W związku z otrzymanymi w dniach 04-05 maja 2021 r. zapytaniem do zapisów Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie modernizacji bezwykopowej kolektora sanitarnego 1200 na odcinku o długości ok. 2500 m od ul. Paderewskiego do oczyszczalni ścieków – etap I”, MPWiK Sp. z o.o. w Lubinie wyjaśnia, co następuje i jednocześnie modyfikuje treść IWZ, jak poniżej:

Pytanie 1

Zgodnie z pkt 10 IWZ „Opis sposobu przygotowania ofert” Zamawiający dopuszcza złożenie oferty zarówno w formie pisemnej, jak i elektronicznie. Ofertę składaną elektronicznie należy przesłać pod wskazane przez Zamawiającego w pkt 11 IWZ adresy e-mailowe. Prosimy o wyjaśnienie czy załączona oferta powinna być uprzednio spakowana w programie np. 7z i zaszyfrowana przez Wykonawcę, natomiast hasło do odszyfrowania wysłane w odrębnym mailu opatrzonym nazwą „HASŁO DO OFERTY”?

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że oferta składana w postępowaniu może zostać spakowana np. w formacie 7z, natomiast hasło do odszyfrowania może zostać przesłane w odrębnym mailu.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czym różni się złożenie oferty składanej elektronicznie w formie elektronicznej od złożenia oferty składanej elektronicznie w postaci elektronicznej? Czy przez formę elektroniczną należy rozumieć pliki w formacie pdf opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zaś przez postać elektroniczną należy rozumieć zeskanowaną ofertę opatrzoną podpisem zaufanym lub osobistym?

Odpowiedź 2

Zgodnie z pkt 11, 1), g) IWZ, forma elektroniczna oznacza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Przez postać elektroniczną Zamawiający rozumie zarówno plik elektroniczny zapisany w formacie np. pdf., jak i zeskanowaną ofertę. Powyższe musi zostać opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym.

Pytanie 3

Prosimy o informację odnośnie preferowanego przez Zamawiającego sposobu szyfrowania ofert składanych elektronicznie.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza każdy możliwy rodzaj szyfrowania ofert przy czym zaznacza, że nie jest to wymagane.

Pytanie 4

W związku z dołączeniem do dokumentacji przetargowej dokumentu pn. „Analiza przebudowy (renowacji) kolektora sanitarnego DN 1200” sugerując, że Zamawiający dopuszcza renowację w dwóch wariantach materiałowych: rury GRP lub PEHD proszę jednoznaczną odpowiedź czy faktycznie tak jest i Zamawiający dopuszcza zastosowanie również rur PEHD Weholite?

Odpowiedź 4

Do realizacji robót Zamawiający dopuszcza tylko materiały określone w dokumentacji wykonawczej oraz STWiORB.

W związku z prośbą Wykonawców o przedłużenie terminu składania ofert, Zamawiający wyraża zgodę na jego zmianę.

Ustala się termin składania ofert do 26.05.2021 r. do godz. 12:00 oraz otwarcia ofert na dzień 26.05.2021 r. godz. 12:30.

Ponadto ze względu na ponowne otwarcie firmy dla klientów zewnętrznych publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, ul. Rzeźnicza 1, pokój nr 202 (sala narad).

Pozostałe zapisy IWZ bez zmian.

PREZES
ZARZĄDU MPWK
Sp. z o.o. w Lubinie
Ryszard Zubko

Rz